
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 투명한 회계질서 및 효율적인 재산관리
단위: 효율적인 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 1,998,272 1,497,015 501,257

시             16,413 16,413 0

구          1,981,859 1,480,602 501,257

투명한 회계질서 및 효율적인 재산관리 1,644,144 1,148,487 495,657

시             16,413 16,413 0

구          1,627,731 1,132,074 495,657

효율적인 국공유재산관리 386,813 336,463 50,350

시             16,413 16,413 0

구            370,400 320,050 50,350

국공유지관리 320,461 270,111 50,350

시             16,413 16,413 0

구            304,048 253,698 50,350

201 일반운영비 17,650 7,650 10,000

01 사무관리비 17,650 7,650 10,000

  ○일반수용비                17,650              7,650           10,000

    ―국공유재산관리 일반수용비
               15,000              5,000           10,000        경정 15,000,000원

401 시설비및부대비 292,000 252,000 40,000

시              5,952 5,952 0

구            286,048 246,048 40,000

01 시설비 262,000 242,000 20,000

  ○국공유재산 울타리공사                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

03 시설부대비 30,000 10,000 20,000

  ○국공유재산 현황측량                30,000             10,000           20,000  경정 30,000,000원

시              5,952 5,952 0

구             24,048 4,048 20,000

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○디지털카메라 구입                   350                  0              350  350,000원*1대

관용차량관리 361,677 245,481 116,196

차량 및 물품 관리 328,311 245,481 82,830

405 자산취득비 142,830 60,000 82,830

01 자산및물품취득비 142,830 60,000 82,830

  ○업무용 차량(마티즈)신규취득
               18,600                  0           18,600

  ○사업용 차량 대체취득                64,230                  0           64,230

    ―매연단속(환경보전과)                21,410                  0           21,410

    ―무허가단속(건축과)                21,410                  0           21,410

    ―그린벨트단속(도시개발과)
               21,410                  0           21,410

      9,300,000원*2대

  21,410,000원*1대

  21,410,000원*1대

        21,410,000원*1대

물품관리 전자태그관리 시스템 구축 33,366 0 33,366

201 일반운영비 25,406 0 25,406

- 1 -



부서: 재무과
정책: 투명한 회계질서 및 효율적인 재산관리
단위: 관용차량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 25,406 0 25,406

  ○태그 구입                25,406                  0           25,406  25,405,200원

405 자산취득비 7,960 0 7,960

01 자산및물품취득비 7,960 0 7,960

  ○RFID 발행기 구입                 4,560                  0            4,560

  ○RFID 리더기 구입                 3,400                  0            3,400

  2,280,000원*2대

  1,700,000원*2대

선박관리 128,986 122,986 6,000

세어도 도서운항비 128,986 122,986 6,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

02 공공운영비 6,000 0 6,000

  ○비상용 유압펌프                 6,000                  0            6,000  6,000,000원*1식

썰매장관리 690,468 367,357 323,111

썰매장 운영 및 보수 308,604 0 308,604

405 자산취득비 308,604 0 308,604

01 자산및물품취득비 308,604 0 308,604

  ○정설기 교체 구입               308,604                  0          308,604  308,604,000원*1식

시설관리공단 대행사업비지원 381,864 367,357 14,507

403 자치단체등자본이전 381,864 367,357 14,507

02 공기관등에대한대행사업비 381,864 367,357 14,507

  ○시설관리공단위탁대행사업비(사계절썰매장)
              381,864            367,357           14,507      경정 381,864,000원

행정운영경비(재무과) 54,128 48,528 5,600

기본경비 49,478 43,878 5,600

기본경비 49,478 43,878 5,600

401 시설비및부대비 1,300 0 1,300

01 시설비 1,300 0 1,300

  ○냉난방기 설치공사                 1,300                  0            1,300  1,300,000원*1식

405 자산취득비 4,300 0 4,300

01 자산및물품취득비 4,300 0 4,300

  ○모사전송기 구입                   300                  0              300

  ○스캐너 구입                   300                  0              300

  ○냉난방기 구입                 3,700                  0            3,700

  300,000원*1식

  300,000원*1식

  3,700,000원*1식
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